

سفارت یونان در تهران-قسمت کنسولگری

چک لیست برای ویزای شنگن (Type C) - <http://www.vfsglobal.com/greece/iran/>

- ✓ تمامی مدارک/نامه ها/ تاییدیه ها و ... باید به زبان انگلیسی ترجمه شده باشند و باید دارای تاییدیه **وزارت امور خارجه** و **دادگستری** باشند
- ✓ تمامی مدارک (از جمله ترجمه ها که باید دارای تاییدیه باشند) از تاریخ صدور آن تا زمان تحویل مدارک یک ماه اعتبار دارند
- ✓ لطفاً بخاطر داشته باشید که از تاریخی که شما در مرکز ویزا حضور دارید تاریخ تمامی مدارک (اعم از ترجمه ها که دارای تاییدیه وزارت خارجه و دادگستری هستند) باید زیر یک ماه باشند
 - ترجمه شناسنامه نباید بالای 6 ماه از تاریخ صدور آن گذشته باشد
 - زمان بررسی ویزای شنگن در کمترین حالت 20 روز است. از این رو، برای اطمینان خاطر خود، قویاً توصیه می شود که قبل از سفر خود درخواست دهید
 - هرگونه عدم دقت در مدارک ارسالی ممکن است منجر به رد متقاضی شود. لطفاً در نظر داشته باشید که دفتر کنسولی ممکن است با تماس با صادرکننده سند، قسمت ها یا تمام درخواست را بررسی کند. عدم تایید ممکن است منجر به رد درخواست شود

<p>فرم درخواست ویزا الف) پر شده (به طور انحصاری به زبان انگلیسی)، ب) دارای تاریخ و ج) امضا شده توسط متقاضی ➔ در مورد افراد زیر سن قانونی، درخواست باید توسط پدر و مادر یا قیم قانونی او امضا شود</p>	
<p>یک عدد عکس پاسپورت - الف) رنگی، ب) گرفته شده زودتر از شش ماه قبل از تاریخ درخواست، ج) با زمینه سفید، و د) با اندازه 3.5 در 4.5 سانتی متر</p>	
<p>پاسپورت متقاضی - الف) حداقل سه ماه پس از تاریخ انقضای ویزای درخواستی معتبر باشد، ب) داشتن حداقل دو صفحه استفاده نشده، ج) امضا شده توسط متقاضی، د) با فتوکپی از صفحه اول پاسپورت و تمام ویزاهای شنگن (در حال حاضر و/یا پاسپورت های قبلی) * اگر پاسپورت قبلی مفقود یا دزدیده شده باشد، سند رسمی تأیید کننده موضوع مورد نیاز است</p>	
<p>شناسنامه</p>	
<p>رزرواسیون - رزرو هتل (ها) معتبر مطابق با تاریخ و مقصد (ها) و مطابق با برنامه. اطلاعات تماس کامل هتل باید درج شود. - رزرو پرواز (ها) الف) از روز درخواست حداقل باید 15 روز تا تاریخ سفر فاصله داشته باشد ب) شامل تمامی پروازهای مورد نظر (داخلی یا بین المللی) * اگر رزروها توسط آژانس مسافرتی انجام شده باشد، آژانس باید آنها را به طور رسمی مهر کند</p>	
<p>دعوت نامه توسط یک شخص: دعوتنامه باید به طور رسمی توسط مقامات یونان قانونی شود. کپی کارت شناسایی (در صورت داشتن شهروند یونانی) یا مجوز اقامت (در صورت اقامت یک شهروند غیر یونانی در یونان) باید پیوست شود. اطلاعات تماس کامل دعوت شده باید درج شود. توسط شرکت/دفتر حقوقی/دانشگاه و غیره: دعوتنامه باید به صورت نامه رسمی نوشته شده و به طور رسمی مهر و امضا شده باشد. اطلاعات تماس کامل دعوت شده باید درج شود.</p>	
<p>گواهی شغلی</p>	

<p>✓ برای کارمندان: نامه ای از کارفرما یا فیش حقوقی یا قرارداد کاری (که تاریخ صدور آن باید زیر یک ماه باشد) که شامل: الف) مدت قرارداد (همراه با تاریخ انقضا، که باید حداقل سه ماه پس از ویزای درخواستی قرارداد داشته باشند)، ب) حقوق متقاضی، ج) سمت کنونی متقاضی، د) موافقت مرخصی (با تاریخ و مقصد مطابق با درخواست). اطلاعات تماس کامل شرکت کارفرما، شماره شناسایی منحصر به فرد آن (شناسه ملی) باشد به علاوه ی اطلاعاتیه تاسیس یا تغییرات آن که در روزنامه دولت درج شده باشد.</p> <p>✓ برای مدیران شرکت، مدیران عامل، اعضای هیئت مدیره و سهامداران: الف) نامه ای از شرکت مبنی بر درآمد و سمت متقاضی ب) اطلاعاتیه تاسیس یا تغییرات آن که در روزنامه دولت درج شده باشد. اطلاعات تماس کامل شرکت کارفرما، شماره شناسه ملی منحصر به فرد آن («شناسه ملی») باید درج شود.</p> <p>✓ برای دانش آموزان: مدرک ثبت نام در سال تحصیلی جاری مدرسه/دانشگاهی که در حال تحصیل هستند</p> <p>✓ برای شغل آزاد: الف) پروانه کسب معتبر، ب) کارت شناسایی حرفه ای معتبر (کارت نظام پزشکی / وکالت)، ج) گواهی عضویت از اتحادیه مربوطه با مشخصات کامل تماس</p> <p>✓ وکلا: پروانه وکالت معتبر</p> <p>✓ پزشکان: مجوز پزشکی (پروانه طبابت)</p> <p>✓ برای بازنشستگان: گواهی بازنشستگی یا حکم بازنشستگی</p> <p>✓ برای ملوانان: الف) کتاب معتبر دریایی (اصل، همراه با ترجمه تایید شده/ قانونی)، ب) یک کپی از قرارداد رسمی قرار ملاقات بین شرکت یونانی و متقاضی، ج) گواهی پزشکی (برای الگو اینجا را کلیک کنید) گزارش متقاضی وضعیت پزشکی، صادر شده (مهر شده) توسط یک بیمارستان دولتی حداقل یک ماه قبل از درخواست، د) دعوت نامه از شرکت یونانی</p> <p>✓ سهام داران همچنین باید مدارکی مبنی بر مالکیت کل سهام به همراه ارزش هر سهم را به همراه داشته باشد</p> <p>➤ برای تمامی افراد ارائه سوابق تامین اجتماعی اجباری است</p>	
<p>اثبات تمکن مالی:</p> <p>✓ اصل مدرک مالکیت حساب (به زبان انگلیسی) که توسط یک بانک (یونانی یا ایرانی) صادر شده است حداقل یک هفته قبل از درخواست</p> <p>✓ - تمکن مالی، ریزگردش حساب (های) بانک شخصی اصلی حداقل 3 ماهه، که جریان عادی وجه را ارائه می دهد که کمتر از یک هفته قبل از درخواست صادر شده باشد</p> <p>✓ - ارائه سند مالکیت هر چیزی که به اسم شخص است</p>	
<p>در صورت سفر یک خردسال بدون پدر:</p> <p>✓ رضایت نامه از پدر/مادر که سفر نمی رود (همراه با تاریخ و مقصد مطابق با درخواست)</p> <p>✓ - ترجمه شناسنامه پدر/مادر که سفر نمی رود و کپی صفحه اول پاسپورت</p>	
<p>بیمه مسافرتی</p> <p>الف) معتبر برای همه کشورهای شنگن، ب) پوشش (حداقل) کل دوره اقامت مورد نظر، ج) با پوشش حداقل 30000 یورو</p>	

به من اطلاع داده شده است که

- درخواست بدون ارائه مجموعه کامل مدارک (به چک لیست مراجعه کنید) ممکن است منجر به رد درخواست ویزای من شود
- لطفا توجه داشته باشید که رزرو هتل باید تا روز ورود شما به یونان معتبر باشد
- مقام کنسولی این حق را برای خود محفوظ می دارد که ویزا را در صورت عدم رعایت شرایط صدور رواید باطل کند.
- هر درخواست به صورت جداگانه ارسال و بررسی می شود
- در صورت رد شدن، تمام هزینه ها غیر قابل استرداد است.

متقاضی (یا نماینده او)	VFS افسر
------------------------	----------